
Kort verslag  + Links GGZ overleg Noord 22 juni 2023 
Locatie: HVO Querido, Kropaarstraat 14  
 
 
 
1. Training Bouwstenen voor een GGZ-vriendelijke wijk  - Claudia Lahaije 
 

https://ggz-indewijk.nl/evenementen/ 
 
 
 

2. Thrive Amsterdam mentaal gezond – Kalai To en Brenda Sagala 
 

Brenda Sagala bsagala@ggd.amsterdam.nl 
Kalai To kto@ggd.amsterdam.nl 
 
https://thriveamsterdam.nl/ 
 
 

3. Einde Interventie/werkzaamheden Meldpunt Zorg en Woonoverlast – Kim Vaessen 
 

Kim Vaessen K.Vaessen@amsterdam.nl> 
 
https://assets.amsterdam.nl/publish/pages/833510/veel_voorkomende_interventiemogelijk
heden_meldpunt_zorg_en_woonoverlast.pdf 
 

Zie ook de pdf in de bijlage 

 
4. Update Buurtteam Noord/aandachtsgebied GGZ – Simone Selling 

 
- Overleg met organisaties Amsterdam Extra over aansluiten bij casuïstiek Buurtteam en vast 

contactpersoon als sparringpartner bij complexe casussen GGZ gerelateerd. 
 
 
 
              Teamleider Nieuwendam Simone Selling s.selling@desocialemaatschap.nl 

Aandachtsfunctionarissen GGZ Buurtteam Noord:> 
Buurtteam Volewijck: n.joosten@buurtteamamsterdamnoord.nl 
Buurtteam Vogelbuurt: Claudia Lahaije c.lahaije@buurtteamamsterdamnoord.nl  
Buurtteam Nieuwendam: Linda Bootsman l.bootsman@buurtteamamsterdamnoord.nl  

 Ron Kwinkelenberg r.kwinkelenberg@buurtteamamsterdamnoord.nl  
Buurtteam de Banne: Yilan Haas y.haas@buurtteamamsterdamnoord.nl  
Buurtteam Molenwijk: Rick Boon r.boon@buurtteamamsterdamnoord.nl 
                                          Werner van de Vrede  w.vandevrede@buurtteamamsterdamnoord.nl 
 

 
5. Mededelingen 

- Natasha: Het Lichthuis is verhuisd naar huis van de Wijk de Meeuw     
       natasha@lichthuisamsterdam.nl     https://www.lichthuisamsterdam.nl/ 

https://ggz-indewijk.nl/evenementen/
mailto:bsagala@ggd.amsterdam.nl
mailto:kto@ggd.amsterdam.nl
https://thriveamsterdam.nl/
mailto:K.Vaessen@amsterdam.nl
https://assets.amsterdam.nl/publish/pages/833510/veel_voorkomende_interventiemogelijkheden_meldpunt_zorg_en_woonoverlast.pdf
https://assets.amsterdam.nl/publish/pages/833510/veel_voorkomende_interventiemogelijkheden_meldpunt_zorg_en_woonoverlast.pdf
mailto:s.selling@desocialemaatschap.nl
mailto:c.lahaije@buurtteamamsterdamnoord.nl
mailto:l.bootsman@buurtteamamsterdamnoord.nl
mailto:r.kwinkelenberg@buurtteamamsterdamnoord.nl
mailto:y.haas@buurtteamamsterdamnoord.nl
mailto:r.boon@buurtteamamsterdamnoord.nl
mailto:w.vandevrede@buurtteamamsterdamnoord.nl
mailto:natasha@lichthuisamsterdam.nl
https://www.lichthuisamsterdam.nl/


- Claudia: Elke donderdag 12.45 – 13.45 uur lunch Teamed in Buurthuis van der Pek, 
Heimansweg 33       claudia@teamed.nl    https://www.teamed.nl/ 
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